町会・自治会加入等に関する地元町会・自治会協議結果報告書

年  月  日

岸和田市長 様

（報 告 者）

住  所

事業所名              ㊞

代表者名              ㊞

                     担当者名

                     連絡先・電話番号

申 出 者 住所

(開発者) 氏名

建築場所：

事業用途：

戸  数：

記

上記開発に関して、地元町会・自治会に説明し協議しました。その内容は以下のとおり

ですので報告いたします。

◆協議実施日     年   月   日 ◆協議場所            にて

◆協議相手方

団体名                          町(内)会・自 治 会

会長 住所

氏名

◆協議事項及び内容

１．町会・自治会への加入について

（内容）

２．開発地内、及び開発地周辺のＬＥＤ公衆街路灯の設置について

※ 設置後の維持管理について（町会への設備移管などについて）

（内容）

３．工事車両等の安全・環境対策、道路掘削等の周知について

（内容）

※協議相手方・上記協議内容の全ての項目を記入してください。

※上記協議内容について、問い合わせる場合があります。

※協議相手方に報告書の写しを必ず渡したうえで、提出してください。